様式第10(第10条関係)

祖父江霊園墓所使用承継許可申請書

令和○○年 ○○月 ○○日

 稲沢市長    殿

使用者 住 所 稲沢市中野川端町７４番地

氏 名 稲沢 太郎

電 話〈０５８７〉３６－４３５７

 下記のとおり祖父江霊園墓所使用の権利を承継したいので許可してください。

記

許 可 番 号 第  ○○○○  号 許可年月日 ○○年○○月○○日

使 用 場 所 ○ブロック 第○－○号 使 用 面 積 ○m2

前 使 用 者

住 所  稲沢市稲府町１番地

ふりがな  いなざわ かずお

氏 名  稲沢 一男

承 継 者

住 所  稲沢市中野川端町７４番地

ふりがな  いなざわ たろう

氏 名
 稲沢 太郎

前 使 用 者 と の 続 柄  子

理 由  前使用者死亡のため

添 付 書 類
1祖父江霊園墓所使用許可証

2住民票の写し及び戸籍抄本

 ※以下は記入しないでください。

処

理

事

項

許 可 証 台 帳 入 力 備

考

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。

記入例

許可番号、許可年月日等は

祖父江霊園墓所使用許可証を基に

ご記入ください。

戸籍上つながりのある方であれば、

稲沢市外の方でも承継できます。

記 入 不 要